
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 11.448,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.852.008,88 zł 

a) bieżące – 18.921.626,70 zł 

b) majątkowe – 930.382,18 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 11.448,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.473.633,80 zł 

a) bieżące – 18.114.048,14 zł 

b) majątkowe – 1.359.585,66 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3662



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 175 458,00 11 448,00 186 906,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 361,00 11 448,00 81 809,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

70 361,00 11 448,00 81 809,00

19 840 560,88 11 448,00 19 852 008,88

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3662



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 302 659,00 0,00 2 302 659,00

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 27 326,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 032,00 -8 648,48 13 383,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 768,00 -1 479,42 2 288,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,00 -212,10 327,90

852 Pomoc społeczna 806 445,00 11 448,00 817 893,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 469 258,00 11 448,00 480 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 686,00 11 448,00 295 134,00

855 Rodzina 5 187 590,00 0,00 5 187 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 837 340,00 0,00 3 837 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 769,00 -2 177,00 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 2 177,00 2 639,00

19 462 185,80 11 448,00 19 473 633,80Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3662



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 834,00 0,00 23 834,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 834,00 0,00 23 834,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 834,00 0,00 23 834,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez rozbudowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Krasne

23 834,00 0,00 23 834,00

600 Transport i łączność 958 520,26 0,00 958 520,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa DP 1208W Gołymin-Łukowo-Mosaki-Krasne na pdcinku 
o dł. 2 530 mb

60 000,00 0,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 898 520,26 0,00 898 520,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 520,26 0,00 898 520,26

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 100 w miejscowości Pęczki-
Kozłowo

53 500,00 0,00 53 500,00

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 107/1 obręb Szlasy-
Umiemy

13 934,67 0,00 13 934,67

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 285 i nr 197 w 
miejscowości Kozin

15 131,52 0,00 15 131,52

Modernizacja dróg gminnych na działkach nr 12, 26, 31, 50, 69 na 
terenie sołectwa Stary Janin

11 968,43 0,00 11 968,43

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo Wielkie 13 122,53 0,00 13 122,53

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 10 600,61 0,00 10 600,61

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 10 771,59 0,00 10 771,59

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Nowokrasne 10 173,17 0,00 10 173,17

Modernizacja dróg gminnych wraz z oznakowaniem na terenie 
sołectwa Bartołdy

13 635,46 0,00 13 635,46

Modernizacja dróg gminnych wraz z oznakowaniem na terenie 
sołectwa Żbiki-Kierzki

11 028,06 0,00 11 028,06

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Krasne - Elżbiecin - 
Zakrzewo, etap I

180 000,00 40 000,00 220 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi Żbiki-Gawronki 284 560,00 - 40 000,00 244 560,00

Przebudowa drogi gminnej Filipy - Gorąca 101 994,22 0,00 101 994,22

Przebudowa drogi gminnej Filipy - Milewo Tabuły 57 000,00 0,00 57 000,00

Przebudowa drogi gminnej przez wieś Żbiki 46 500,00 0,00 46 500,00

Przebudowa ulicy Ogrodowej w Krasnem 64 600,00 0,00 64 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 535,29 0,00 34 535,29

70095 Pozostała działalność 34 535,29 0,00 34 535,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 535,29 0,00 34 535,29

Wykonanie ogrodzenia wokół ośrodka zdrowia w Zielonej 12 438,62 0,00 12 438,62

Zagospodarowanie i rekultywacja terenu działki nr 116 - staw, w 
miejscowości Żbiki Gawronki

22 096,67 0,00 22 096,67

710 Działalność usługowa 17 410,00 0,00 17 410,00

71095 Pozostała działalność 17 410,00 0,00 17 410,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

17 410,00 0,00 17 410,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji

17 410,00 0,00 17 410,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 812,09 0,00 16 812,09

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 812,09 0,00 16 812,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 812,09 0,00 16 812,09

Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP wraz z ogrodzeniem 
w miejscowości Wężewo

16 812,09 0,00 16 812,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 0,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Instalacja lamp solarnych na drogach sołectwa Milewo-Szwejski 14 000,00 0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 479,91 0,00 80 479,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 479,91 0,00 80 479,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 479,91 0,00 80 479,91

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3662



Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 20 023,32 0,00 20 023,32

Wykonanie docieplenia budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zalesie

21 000,00 0,00 21 000,00

Wymiana więźby i pokrycia dachu budynku świetlicy wiejskiej Mosaki-
Rukle

13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup, położenie kostki brukowej na terenie przylegającym do 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żbiki - etap II

26 456,59 0,00 26 456,59

926 Kultura fizyczna 213 994,11 0,00 213 994,11

92695 Pozostała działalność 213 994,11 0,00 213 994,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 994,11 0,00 213 994,11

Budowa zewnętrznych siłowni na terenie gminy Krasne 190 240,00 0,00 190 240,00

Zakup i montaż urządzeń treningowych montowanych w 
miejscowości Krasne-Elżbiecin na działce nr 70 i nr 71

23 754,11 0,00 23 754,11

1 359 585,66 0,00 1 359 585,66Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3662



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 86 999,00 0,00 86 999,00

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 27 326,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 032,00 -8 648,48 13 383,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 768,00 -1 479,42 2 288,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,00 -212,10 327,90

855 Rodzina 5 162 203,00 0,00 5 162 203,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 836 058,00 0,00 3 836 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 769,00 -2 177,00 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 2 177,00 2 639,00

6 137 921,55 0,00 6 137 921,55

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 83/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3662


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik1
	Załącznik 2 Załącznik2
	Załącznik 3 Załącznik3
	Załącznik 4 Załącznik4

		2021-04-26T09:42:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




